
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.4 DEL 03-01-18

Folignano, li 14-02-18                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: MODIFICA ASSETTO ORGANIZZATIVO COMUNALE - INTEGRA=
                ZIONI -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  tre del mese di gennaio alle ore 13:30, presso questa Sede Municipale,
convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte contenute
nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

Dott. FLAIANI ANGELO SINDACO P
TERRANI MATTEO ASSESSORE A
CASINI BRUNELLA ASSESSORE A
D'OTTAVIO SAMUELE VICESINDACO P
COSMI RITA ASSESSORE P

======================================================================

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.
Assume  la  presidenza il Signor Dott. FLAIANI ANGELO in

qualità di SINDACO assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 03-01-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



LA GIUNTA MUNICIPALE

RICHIAMATA la Deliberazione di G.M. n. 169 del 30/11/2017 avente ad oggetto "Modifica
Assetto Organizzativo Comunale";

RICHIAMATA la Deliberazione di G. M. n. 170 del 30/11/2017 avente ad oggetto
"Metodologia per la graduazione, il conferimento e la revoca delle posizioni organizzative";

RICHIAMATA la Deliberazione di G. M. n. 01 del 03/01/2018 avente ad oggetto
"Approvazione pesatura Settori";

RAVVISATA la necessità di integrare e specificare in maniera più dettagliata alcune
specifiche mansioni non individuate nella precedente definizione dei Settori;

RAVVISATA inoltre la necessità di individuare i dipendenti assegnati ad ogni singolo
Settore;

VISTO l’art.3 dello Statuto Comunale;

RICHIAMATO il Regolamento per l'Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato,
Giunta Comunale n. 5 del 21/01/2000 e s.m.i. con la quale è stato approvato il
Regolamento degli uffici e dei servizi e individuate le posizioni organizzative,

VISTO il D. Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii ed in particolare l’art. 48;

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi comunali;

VISTI i pareri espressi ai sensi del’art. 49 e dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000 come
allegato distinto con la lettera “A”;

DELIBERA
- DI APPROVARE il seguente Assetto Organizzativo Comunale cosi modificato:

Ufficio di Segreteria Supporto Giuridico – Amministrativo
terni
 Trasparenza amministrativa
Prevenzione della corruzione
Affari legali

Supporto agli Organi Istituzionali
SETTORE II Cultura

Scuola
Commercio
SUAP
Trasporti
Sport
Affari Generali
Assicurazioni
Polizia Amministrativa

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 03-01-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



SETTORE III Lavori Pubblici
Sisma - Ricostruzione Pubblica e Privata
Espropri
Patrimonio
Manutenzioni
Verde pubblico
Concessione Loculi Cimiteriali

SETTORE IV Servizi alla persona
Assistenza ai soggetti in condizioni di disagio
Interventi in favore della famiglia
Interventi a favori di minori
Interventi a favore dei disabili
Interventi a favore degli anziani
Politiche abitative

SETTORE V Polizia municipale
Igiene urbana
Protezione civile
Ambiente

SETTORE VI Programmazione economico finanziaria
Tributi
Servizi informatici
Personale
Partecipate
Economato

SETTORE VII Urbanistica
Edilizia Privata
Suap Edilizia

- DI ASSEGNARE i dipendenti, come sotto indicato, ai singoli settori cosi individuati:

SETTORE I - RESPONSABILE DE ANGELIS GIUSEPPE
- VITELLI PIERO

- GASPARI ROSSANO
- MASSI LUANA

SETTORE II - RESPONSABILE MARCELLI ARIANNA
DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 03-01-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



- GASPARI GIUSEPPE

SETTORE III -RESPONSABILE MANCINI FRANCESCA ROMANA

- MASSI ENRICO
- STEFANO BIONDI

- MAROZZI MARCO - Tempo determinato Sisma
- IONNI JESSICA - Tempo determinato Sisma

- SCALABRONI ELISA - Tempo determinato Sisma

SETTORE IV - RESPONSABILE FERRETTI SIMONA

- NORI GIUSEPPINA

SETTORE V - RESPONSABILE RANALLI UMBERTO

- DI MARCO ALFREDO
- GASPARI SANDRA
- TASSELLI MICHELE

- FIORAVANTI ROMUALDO

SETTORE VI - RESPONSABILE CAPRIOTTI MARINELLA

- MAZZANTINI MOIRA
- FERRI ERINA

- FABIANI ROBERTA
- MERCANTI ANNALISA - Comando Comune San Benedetto del Tronto 36 ore settimanali

- DI GIROLAMO GLORIA - Comando Provincia di Fermo 15 ore settimanali

SETTORE VII - RESPONSABILE GUAIANI CARLO

- FICCADENTI GIUSEPPE

- DI RINVIARE al Nucleo di Valutazione l'Assetto Organizzativo Comunale cosi individuato
al fine di definire  una nuova pesatura dei Settori che tenga conto delle nuove competenze
assegnate;

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to Dott. FLAIANI ANGELO

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 03-01-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to D'OTTAVIO SAMUELE

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 03-01-2018  -  pag. 5  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 14-02-18 e vi resterà fino al giorno
01-03-18 .

Folignano, li 14-02-18
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  25-02-018  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 03-01-2018  -  pag. 6  -  COMUNE DI FOLIGNANO


